（様式2）

団体名

代表者氏名

１月 ７月

２月 ８月

３月 ９月

４月 １０月

５月 １１月

６月 １２月

上記配分金について､次のとおり報告します。

※配分内容が記載された令和 年度総会資料をご提出ください。
提出期限：令和7年12月25日

（２）活動内容の報告及び今後のスケジュール

（１）ありがとうメッセージ
※配分金は善意の寄付から成り立っています。

このメッセージは善意銀行の広報活動に活用させていただきます。

令和 年 活動報告・計画

令和 年 月  日

社会福祉法人 横浜市南区社会福祉協議会
 会 長 吉 井 肇  様

令和６年度 善意銀行配分金報告書

（B 区域で活動しているネットワーク組織の活動運営費）

配分金 ，０００円也